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UNIJNE PIENIĄDZE NA WSPARCIE DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W NIEDABYLU

Wicemarszałek  Ludwik  Rakowski,  Członek  Zarządu  Województwa  Mazowieckiego  –  Piotr 
Szprendałowicz  oraz  władze  powiatu  białobrzeskiego  podpisali  umowę  na  dofinansowanie 
z funduszy  unijnych  projektu  dotyczącego  rozbudowy Domu  Pomocy  Społecznej  w  Niedabylu. 
Wartość  tej  inwestycji  to  ponad  5,1  mln  zł,  z czego  unijne  dofinansowanie  wyniesie  prawie 
4,3 mln zł.

- To ważna i potrzebna inwestycja w tej części województwa. Dzięki unijnemu wsparciu ośrodek zostanie 
rozbudowany i zacznie spełniać odpowiednie warunki socjalno-bytowe, stanie się placówką nowoczesną.  
To  niewątpliwy  wkład  w  rozwój  kapitału  ludzkiego  na  Mazowszu  –  powiedział  Piotr  Szprendałowicz 
Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego.

Dzięki  unijnemu dofinansowaniu  możliwa  będzie  rozbudowa i  modernizacja  Domu Pomocy Społecznej 
w Niedabylu.  Inwestycja  ta  jest  kontynuacją  rozpoczętego  w  2007  roku  pierwszego  etapu  prac. 
Wybudowane zostanie drugie skrzydło budynku mieszkalnego, w którym znajdą się sala komputerowa dla 
mieszkańców, sala doświadczania świata, sala rehabilitacyjna oraz gabinet pielęgniarski. Przeprowadzony 
zostanie  również generalny remont i  modernizacja  istniejącego obiektu oraz montaż windy.  Inwestycja 
obejmie także remont generalny pralni oraz zagospodarowanie terenu. 

Dom  Pomocy  Społecznej  w  Niedabylu  jest  placówką  przeznaczoną  dla  osób  niepełnosprawnych 
intelektualnie.  Jest  to  jedyna  tego  typu  placówka  na  terenie  powiatu  białobrzeskiego.  Nowopowstałe 
pomieszczenia  pozwolą  nie  tylko  na zwiększenie  liczby  pensjonariuszy  z  48 do 70 osób,  ale  również 
stworzą możliwości do prowadzenia nowych terapii zajęciowych. 

Przedsięwzięcie  zostanie  dofinansowane z Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego w ramach 
Priorytetu VII Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego, Działanie 7.3. Infrastruktura 
służąca pomocy społecznej. 

Wartość tej inwestycji wynosi 5 122 535,75 zł, z czego unijne dofinansowanie to 4 295 246,23 zł.
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